
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/mluvici-otvirak-s-pocitadlem-cerveny/

Mluvící otvírák s počítadlem - červený

Kód zboží: D1156
Značka: Nezadán

Popis:
Chcete koupit tatínkovi k narozeninám hezký pivní dárek? Jistě ho potěší digitální mluvící
otvírák s počítadlem. Na otvírák si můžete nahrát libovolný vzkaz, který se přehraje
pokaždé, když si otevřete lahváče. Otvírák má navíc digitální počítadlo, které počítá, kolik
lahví jste již otevřeli.

Počítadlo se dá snadno vyresetovat. Mějte přehled o tom, kolik jste toho vypili. Originální
dárek pro pivaře.

Fotky:

https://darcik.cz/mluvici-otvirak-s-pocitadlem-cerveny/



	Mluvící otvírák s počítadlem - červený

